

چک لیست بررسی پاورپوینت جلسه دفاع پایان نامه

موضوع مورد بررسی	نتیجه بررسی
عنوان پایان نامه، نام دانشجو، رشته و مقطع تحصیلی، نام استاد/اساتید راهنما و مشاور در یک اسلاید به طور کامل ذکر شود.	
بیان مساله اصلی برای تحقیق حداکثر در ۳ اسلاید و فقط کلمات و نکاتی کلیدی به صورت تیتروار نوشته شوند.	
ضرورت و اهمیت تحقیق در یک اسلاید تهیه شود.	
یافته‌های سایر پژوهشگران در قالب جدول کوتاهی و بر اساس متغیرهای پژوهش حاضر در یک اسلاید آورده شود.	
اهداف کلی و اختصاصی در یک تا دو اسلاید تهیه شود.	
اطلاعات مربوط به جامعه آماری، حجم نمونه، روش نمونه‌گیری، روش بررسی، تجزیه و تحلیل داده‌ها به صورت جدول یا فلوجارت حداکثر در دو اسلاید آورده شود.	
نتایج تحقیق به صورت واضح و گویا در جداول یا نمودار و حداکثر در ۱۰ اسلاید تهیه شود.	
بحث و نتیجه‌گیری از فصل پنجم حداکثر در ۶ اسلاید و شباهت‌ها و تفاوت‌ها تحقیق با سایر مطالعات در قالب جدول کوتاهی تهیه شود.	
نتیجه‌گیری پژوهش حاضر در یک اسلاید ارائه شود.	
پیشنهادات مشخص و مبتنی بر یافته‌های پژوهش حاضر از فصل پنجم حداکثر در ۲ اسلاید تهیه شود.	
تقدیر و تشکر در یک اسلاید از اشخاصی که در طراحی، هدایت، اجرای پژوهش و توجه حاضرین باشد.	
صفحه پذیرش یا صفحه مقالات چاپ شده از پایان‌نامه حتما در یک اسلاید آورده شود.	
از پس زمینه‌های پیچیده همراه با رنگ آمیزی متفاوت استفاده نشود.	
اسلایدهای پاورپوینت دفاع از پایان‌نامه باید شماره‌گذاری شوند تا در بخش پرسش و پاسخ داوران، داور قادر به ارجاع به آن اسلاید باشد.	
در اسلایدهای نوشتاری نکات اصلی و کلیدی به صورت «تیتروار» و یا عبارتهای کوتاه آورده شود و در مورد آنها بیشتر و کامل‌تر توضیح داده شود.	
فونت پاورپوینت پایان‌نامه باید خوانا و از فونت های B Nazanin, B Mitra, B titr برای متن استفاده شود.	
نوع قلم در تمام پاورپوینت یکسان و با رنگ قلم نگارش با روشنی پس زمینه اسلاید تناسب داشته باشد.	
نوشته‌های اسلایدها صحیح و فاقد هر گونه غلط املائی و یا اشتباه تایپی باشد.	
به اندازه کافی، بین خط‌ها و پاراگراف‌ها فاصله قرار داده شود، یک فضای خالی به اندازه ۱۰ pt کافی است.	
شکل‌ها و تصاویر شفاف، دارای وضوح بالا، تنوع رنگ کم، اندازه کافی بزرگ و نوشته‌های داخل آنها خوانا باشند. در متن از عکس زیاد از حد استفاده نشود.	
در اسلایدهای نوشتاری از مخفف واژه‌ها (Abbreviation) استفاده نشود.	
نگارش اسامی علمی موجودات زنده به زبان فارسی، به صورت دو کلمه ای و غیر ایتالیک است.	
نگارش اسامی علمی موجودات زنده به زبان انگلیسی، به صورت دو کلمه ای و ایتالیک است.	
نگارش نام ژن‌ها و پروتئین‌ها به زبان فارسی و انگلیسی، هر دو به صورت غیر ایتالیک نوشته می شوند.	
مدت زمان ارائه گزارش نهایی پایان‌نامه برای دانشجویان پزشکی حدود ۲۵ دقیقه، دانشجویان، کارشناسی ارشد و دستیاران حدود ۳۵ دقیقه، و برای دانشجویان دکتری تخصصی و دکتری تخصصی پژوهشی حدود ۴۵ دقیقه می‌باشد، لذا تعداد اسلایدهای پاورپوینت، متناسب با مدت زمان ارائه گزارش نهایی پایان‌نامه تنظیم شود. به طور معمول، تعداد اسلایدها ترجیحا" برای دانشجویان پزشکی حدود ۲۰ عدد، برای دانشجویان کارشناسی ارشد و دستیاران حدود ۲۸ عدد و برای دانشجویان دکتری تخصصی و دکتری تخصصی پژوهشی حدود ۳۲ عدد خواهد بود.	

تاریخ و امضای استاد راهنما: